
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Dr. Jaime Marte Martínez Presidente Despacho 266 info@consejodedrogasrd.gob.do 29/12/2020 739-20

MA. Alfredo Abel RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 248 Alfredo.abel@cnd.gob.do 01/02/2003 Designación

Licda. Elba María Trejo Peña Encargada Departamento Jurídico 273 elba.trejo@consejodedrogasrd.gob.do 01/12/2017 N/A

Capitán Wilkin Honorio De los Santos Lapaix, P.N Encargado Recursos Humanos 243 w.delossantos@cnd.gob.do 01/10/2016

Gral. de Brigada Nelson Antonio Santos Encargado Observatorio Dominicano de Drogas 259 Nelson.santos@cnd.gob.do 01/10/2016 Designación Interna

MA. Germania Melo Encargada Departamento de Planificación 241 germaniam@hotmail.com 04/06/2007

Licda. Lohadis R. Ureña Martínez Directora Reducción de la Demanda de Drogas 303 info@consejodedrogasrd.gob.do 01/03/2010 N/A

Lic. José Antonio Tejeda Tejada Director

Dirección de Politicas de Atención, Rehabilitación e 

Integración Social 294 info@consejodedrogasrd.gob.do 28/08/1995 N/A

Sr. Domingo Garcia de la Cruz Encargado

Departamento de Tecnología de la Información y 

Comunicación domingo.garcia@cnd.gob.do 01/04/2007

Licda. Yelida Garcia Fermin Encargada Departamento de Rehabilitación e Integración Social. yelida.garcia@hotmail.com 01/06/2006 Designación

MA. Angela Gloribel Ureña Encargada Departamento de Prevención en el Área Laboral 277 agup-28@hotmail.com 10/09/2004

MA. Josefina Jimenez Jimenez Encargada Departamento de Educación Preventiva Integral 288 josefina-jimenez@.hotmail.com 06/08/1992

Licda. Johanna E. González Pérez Encargado Departamento de Prevención en el Deporte 276 johanna.gonzalez@consejodedrogasrd.gob.do 16/03/2018 N/A

Lic. Miguel Antonio Hidalgo Mercedes Encargado Regional Nordeste miguelhidalgo056@hotmail.com 14/04/1999

Lic. Luis Francisco Baez Sanchez Encargado Regional Este luis-fco@hotmail.com 02/06/1999

Licda. Angelina del Carmen Espinal Diloné Encargada Regional Norte 04/02/2020 No.379-19
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